МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2018 года
      № 02-01-04
Об образовании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское в составе согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.04.2016 № 02-01-38 «Об образовании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» за исключением пункта 3.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Сосновское
       И. В. Грицак

Приложение

к Постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское                 от 26.01.2017 года № 02-01-04
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт- Петербурга Муниципальный округ Сосновское

Председатель Комиссии:

Матвеева Е. С. – Руководитель структурного подразделения организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования                          Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.
Секретарь Комиссии:

Акопова А. А. – Руководитель структурного подразделения отдела правового обеспечения Местной Администрации внутригородского муниципального образования                          Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.

Члены Комиссии:

Нефедова В. А. - Главный бухгалтер Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское;

Амельченко Н. П. - Главный специалист организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское;
Руководитель структурного подразделения Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, в котором муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы;

Представитель общественной организации «Совет ветеранов МО № 14»

(по согласованию).